Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A804E0D675EE6D6C1F38C1161C69C711

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019.

• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº004/2019.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO 2019

• AVISO DE CONVOCAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº001/2019

• Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 014PP/2017.
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 009CRED-IN-01/2017.
Termo Aditivo de revisão de preços 01. Ata de registro de preços nº 009/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A804E0D675EE6D6C1F38C1161C69C711

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 001/2019. Objeto: Aquisição de unidade móvel de saúde.
Sessão: 06/02/2019, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
49ED2380F66C57E5EA55AA2E9C9C3BAC

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº004/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão para Registro de Preço n. 004/2019. Objeto: Aquisição

Futurae Eventual de Gêneros alimentícios destinados ao preparo da refeição dos discentes da rede pública de ensino. Sessão: 06/02/2019, às 14:00h.

Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67DFD5A457EC6A9F13E181BD0849F5AB

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

GOVERNO MUNICIPAL PlOanap OSPEU SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO
E ASSISTÊNCIA SCCIAL paul. a

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA - CMDPD

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 2019

Ficam convocadas as Organizações Não Governamentais do

Município de Morro do Chapéu - Bahia, a saber: Representantes de Entidades Não

Governamentais de defesa ou de atendimento dos Direitos da Pessoa com

• Deficiência e/ou entidades da sociedade civil e religiosa que estejam contribuindo

efetivamente para o atendimento da Política Municipal de Atendimento aos Direitos

da Pessoa com Deficiência, em conformidade com a Lei Municipal N° 1.081, de 7 de

março de '2016, para participarem do Fórum Eletivo das Organizações Não

Governamentais, que elegerá os representantes da Sociedade Civil para comporem

o Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência, biénio 2019/2021.

Serão credenciadas as entidades que preencherem os seguintes

requisitos:

✓ Estarem legalmente constituídas e em regulamentar funcionamento no

III município;

• Não possuírem fins lucrativos;

• Que no âmbito do município, comprovadamente, representem o disposto

acima.

Compete ao Fórum Eletivo das Organizações Não Governamentais

eleger 04 (quatro) Titulares e 04 (quatro) suplentes que comporão o Conselho

Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência, biênio 2019/2021.

Rua Nilo Peçanha 365 MOITO do Chapéu - Ba - Cep: 44850-000
Fone (74) 3653-2278 - E-mail: socialmorrodochaneu.ba@hotmail.com

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00225400720A3A28D7D16B3AC47D6BBB

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL

nes e  na agee E U.  SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO
E ASSISTÊNCIA SOCIAL

As entidades candidatas, ao se inscreverem, deverão apresentar:

I 	Fotocópia de seu Estatuto, com as alterações;
1 	Cartão do CNPJ

1 	Ata da eleição da atual diretoria;

I 	' Representantes da Entidade (titular e suplente) que, comporão o Conselho

Municipal dos Direitos Pessoa com Deficiência.

Os documentos acima relacionados deverão ser entregues

impreterivelmente até o dia 11/02/2019 no Centro de Referência de Assistência

Social, localizado na Nilo Peçanha, 365 - Centro — Morro do Chapéu - Bahia

Data da Assembleia: 14/02/2019

Horário: 14h

Local: CRAS

Cada Entidade deverá encaminhar seus representantes.

Morro do Chapéu - Ba, 23 de janeiro de 2019.

U2L-ta,
Andrea Pires Vaiais Coutinho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social
Portaria: 009/2019

Rua Nilo Peçanha 365 Morro do Chapéu - Ba - Cep: 44850-000
Fone (74) 3653-2278 - E-mail: socialmorrodochapeu.baghotmail.com

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00225400720A3A28D7D16B3AC47D6BBB

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE CONVOCAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº001/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação e sob determinação da Comissão Especial de Credenciamento, nomeada conforme
Portaria nº 004, conforme processo administrativo de credenciamento sob o número supra, vem convocar as pessoas abaixo relacionadas para assinatura do
contrato de credenciamento no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas a partir da data desta publicação. Local para comparecimento: Secretaria Municipal de
Saúde, situado à Rua Nilo Peçanha, S/N, Praça da Bandeira, Centro, Morro do Chapéu, Bahia. Anselmo Luiz Góes da Silva – Presidente da CPL.

NOME FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO
MARIA SORAIA SOARES BARAUNA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 1
MONICA VALERIA ALVES SILVA FIGUEREDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2
EGIVALDO ALVES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 3
DAIANE ISABEL DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4
DULCIANA DOS SANTOS NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4
ELIANA RODRIGUES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4
JANAINA RODRIGUEZ SANTOS SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4
TELMIVAN DE JESUS PINHEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4
VERIDIANA DE SOUSA BARRETO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4
PAULO NEY RAMADA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5
CATIANE RIBEIRO CERQUEIRA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 6
ANA PAULA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7
ELAINE CERQUEIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7
GLORIA MOREIRA DE MENEZES OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7
MARIA DE FÁTIMA MIRANDA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7
MARIA ROMILCE DE OLIVEIRA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7
SANDRA MARIA DE JESUS MACEDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7
ROZANIA FREIRE BRITO ACD 1
FABIANA DA ROCHA S. DE AMORIM BARRETO ACD 2
IARA DA SILVA SANTANA ACD 2
ISMARA LUNGUINHO SANTOS ACD 2
JOHNARTA ANGELO DOS SANTOS ACD 2
ROSIMEIRE LOPES DA SILVA ACD 2
SANDRO OLIVEIRA VIEIRA ACD 2
TATIANE FERRAZ MENDES ACD 2
KATIUSKA S. FEITOSA WARWICK  ODONTÓLOGO 1
SHEILA CARLA DIAS MIRANDA ODONTÓLOGO 2
TAHYNANDA DOS SANTOS RIOS ODONTÓLOGO 2
CRISTIANO SILVA NOBRE ME MÉDICO PSF 1
G.A.D. SERVIÇOS MÉDICOS LTDA MÉDICO PSF 2
SERVIÇOS MÉDICOS DR CICERO LUCENA LTDA ME MÉDICO PSF 2
HUMBERTO RIBEIRO MORAES MÉDICO CLINICO 1

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D5EA966E963583EB50C91690DC0932EB

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A804E0D675EE6D6C1F38C1161C69C711

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A804E0D675EE6D6C1F38C1161C69C711

sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A804E0D675EE6D6C1F38C1161C69C711

		2019-01-25T16:20:22-0300